СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        КАРАР

   от   7.08.2018 г.                    п.г.т. Аксубаево                       №  63

На основании Указа Президента Республики Татарстан от 25.08.10г. № УП-569 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»​, решения Совета Аксубаевского муниципального района № 147 от 13.07.2018г. « О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов в Аксубаевском муниципальном районе» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Аксубаевского муниципального района согласно Приложению № 1.
2. Постановление № 43 от 17.08.2015 г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета Аксубаевского муниципального района.

Глава Аксубаевского
муниципального района                                                                            К.К.Гилманов

Приложение № 1
к Постановлению Главы Аксубаевского
муниципального района
№ 63 от 7.08.2018 г.

Состав комиссии
[bookmark: _GoBack]по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Аксубаевского муниципального района

Председатель комиссии:
Загидуллин Ильшат Минсабирович – Заместитель Главы Аксубаевского муниципального района
Заместитель председателя  комиссии:
 Горбунов Анатолий Федорович - Руководитель  Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района
Секретарь комиссии:
Нурхаметова Резеда Шавкатовна - начальник отдела  кадров Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района
Члены комиссии
Галиев Раис Миншакирович - Руководитель аппарата Совета Аксубаевского муниципального района
Емельянов Андрей Аркадьевич- начальник юридического отдела Исполнительного комитета
Сетрова Ольга Петровна -председатель  финансовой, бюджетной палаты
Телешева Ирина Анатольевна - директор Аксубаевской межпоселенческой центральной библиотеки, председатель общественного Совета( по согласованию)
Гимадиев Марс Ахнафович - директор ООО «Спутник», председатель Совета предпринимателей (по согласованию)
Крайнова Эльмира Завдатовна  - помощник Главы по противодействию коррупции
Габдрахманова Танзиля Ахметгалимовна - директор ГАУ СО Центр социального обслуживания «Нежность» МТЗ и СЗ РТ, уполномоченный по правам человека( по согласованию)
Крайнова Светлана Геннадиевна –начальник отдела ЗАГС
image1.emf

СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКСУБАЙ

МУНИЦИ

ПАЛЬ

РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

от

7.08.2018

г.

п.г.т. Аксубаево

№

63

На основании

Указа

Президента Республики Татарстан от 25.08.10г. № УП

-

569 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»

,

р

ешения Совета Аксубаевского муниципального района №

147

от

13

.07.2018

г

. « О

Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному

(должностному)

поведению и урегулированию конфликта интересов в

А

ксубаевско

м муниципальном

район

е

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в органе местного самоуправления Аксубаевского муниципального

района согласно Приложению № 1.

2. Постановление №

43

от

17.08.2015

г. «О создании комиссии по соблюдению

требова

ний к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов» считать утратившим силу.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета Аксубаевского муниципального района.

Глава

Аксубаевского

муниципального района                                                                            К.К.Гилманов

СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ   АКСУБАЙ   МУНИЦИ ПАЛЬ   РАЙОНЫ   СОВЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

         от     7.08.2018   г.                         п.г.т. Аксубаево                           №   63

На основании  Указа   Президента Республики Татарстан от 25.08.10г. № УП - 569 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению  государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» ,  р ешения Совета Аксубаевского муниципального района №  147   от  13 .07.2018 г . « О  Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному  (должностному)  поведению и урегулированию конфликта интересов в  А ксубаевско м муниципальном   район е »   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов в органе местного самоуправления Аксубаевского муниципального  района согласно Приложению № 1.   2. Постановление №  43   от  17.08.2015   г. «О создании комиссии по соблюдению  требова ний к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов» считать утратившим силу.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя аппарата Совета Аксубаевского муниципального района.         Глава  Аксубаевского   муниципального района                                                                            К.К.Гилманов